
福岡大学病院感染制御部 髙田 徹 教授就任祝賀会 
  

 福岡大学病院感染制御部の髙田 徹  
教授就任祝賀会が、平成28年11月6日
（日）西鉄グランドホテルにて開催され
ました。多数の方のご出席を賜りありが
とうございました。先生のお人柄がうか
がわれる和やかで華やかな会でした。 

 

皆様へのご挨拶 
 
 この度 福岡大学病院感染
制御部教授を拝命し過日着任
いたしました。これまでの格別のご指
導とご厚情を賜りましたこと改めて心
より御礼申し上げます。今後は診
療・教育・研究に一層精励し感
染制御に関わる連携の推進と
人材育成に専心努力する所存
でございます。 
 宜しくお願い申し上げます。 

髙田 徹 



医局員の佐々木 秀法先生によるヴァイオリンの演奏に会場の雰
囲気が優しさに包まれ魅了されました。 


